CÂMARA MUNICIPAL DE FORMOSO DO ARAGUAIA

Av. JK, N°. 191 - Centro CEP 77.470-0



Estado do Tocantins Câmara Municipal de Formoso do Araguaia Gabinete da Presidência

Certifico que o presente Ato foi Publicado no Placar da Câmara Municipal de Formoso do Araguaia TO, em sua integra Formoso do Araguaia TO 15 02 202

CERTIDÃO DE PUBLICAÇÃO

Secretária Geral

PORTARIA Nº 27/2021 - GP/CMFA

"Dispõe sobre a nomeação de servidores da estrutura da Câmara Municipal de Formoso do Araguaia – TO e dá outras providencias"

O PRESIDENTE DA MESA DIRETORA, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS QUE LHE SÃO CONFERIDAS PELA LEI ORGÂNICA MUNICIPAL DE FORMOSO DO ARAGUAIA E REGIMENTO INTERNO DESTA CASA DE LEIS.

RESOLVE:

Art. 1º Fica nomeada **BRENDA KAUANNE RODRIGUES VARGAS**, CPF Nº. 070.599.621-23, para exercer o cargo de Assessora Parlamentar, com lotação no Gabinete do Vereador **SEBASTIÃO COELHO MOREIRA**, e remuneração DAIL III, conforme estabelece as normas contidas na Lei Complementar Nº 923/2018, de 10 de Abril de 2018.

Art. 2° - Esta Portaria entra em vigor na data da sua publicação, com efeitos a contar a partir do dia 15 de Fevereiro de 2021, revogando-se as disposições em contrário.

Gabinete da Presidência da Câmara Municipal de Formoso do Araguaia, Estado do Tocantins.

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

Formoso do Araguaia 11 de fevereiro de 2021.

Felipe Souza Oliveira

Presidente da Câmara Municipal